

VAKEDno-2024-4582**SOTE-tekoälyhankkeen rahoitushakuun osallistuminen, Työtodistusten kokemuslisälaskenta -hanke**

SOTE-tekoälyn ekosysteemi on sosiaali- ja terveysalan toimijoiden yhteinen vapaamuotoinen verkosto. Sitä johtaa sosiaali- ja terveysministeriö. SOTE-tekoälyn ekosysteemi kerää hyvinvointialueilta, HUS-kuntayhtymältä ja Helsingin kaupungilta hanke-ehdotuksia ja -ideoita, joiden pohjalta toteutettaville hankkeille on jaossa 2-3 miljoonaa euroa sosiaali- ja terveysalan tekoälykehityksen edistämiseen.

Toteutuskelpoisimpia hankkeita rahoitetaan STM:stä maksimissaan 50% osuudella hankkeen kustannuksista. Rahoitusta voi saada 1.1.2025 jälkeen aiheutuviin kuluihin. Myönnettävä rahoitus on tarkoitettu erityisesti hankkeen ulkoisiin kustannuksiin. Tarkoituksena on, että rahoitettavien hankkeiden tekniset ratkaisut saadaan mahdollisuuksien mukaan kokeilua laajempaan kansalliseen käyttöön.

Rahoitusta haetaan työtodistusten kokemuslisälaskennan automatisoimiseksi. Keskeinen tavoite on keventää Vantaan ja Keravan hyvinvointialueen hallinnollista taakkaa ja parantaa tukipalveluiden tehokkuutta tekoälypohjaisilla automaatioilla. Lopputuotoksena syntyy täysin automatisoitu tukipalveluprosessi, joka pystyy käsittelemään automaattisesti ulkoasultaan vaihtelevia liitetiedostoja. Näin ollen uuden aloittavan työntekijän ja esihenkilön on nykyistä helpompaa anoa ja saada päätös työntekijän kokemuslisistä.

Päätöksen peruste

Hallintosäännön 33 § mukaan toimialajohtajan toimivaltaan kuuluu päättää toimialaansa koskeviin hankkeisiin osallistumisesta sekä valtionavustuksen hakemisesta.

Päätös

Päätän hyväksyä osallistumisen STM:n rahoittamaan tekoälyhankkeiden rahoitushakuun.

Tiedoksi

Asianosaisille

Allekirjoitus

Mikko Hokkanen, Konsernipalvelujen toimialajohtaja

Tiedoksianto asianosaiselle

Annettu tiedoksi sähköisesti.

Oikaisuvaatimus

§ 62

Oikaisuvaatimusohje

Oikaisuvaatimusohjeet

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen aluehallitukselle. Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä hyvinvointialueen jäsen. Oikaisuvaatimus toimitetaan Vantaan ja Keravan hyvinvointialueelle.

Viranomaisen, jolle oikaisuvaatimus tehdään:

Vantaan ja Keravan hyvinvointialue, aluehallitus

Osoite:

Vantaan ja Keravan hyvinvointialue / kirjaamo

PL 1000, 01301 Vantaa

kirjaamo@vakehyva.fi

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Hyvinvointialueen jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon 7 päivän kuluttua siitä, kun päätös on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 7 päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä, saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksiantotodistukseen merkittynä aikana taikka kolmantena päivänä sähköisen viestin lähettämisestä.

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen ja se on oikaisuvaatimuksen tekijän allekirjoitettava. Sähköistä asiakirjaa ei tarvitse täydentää allekirjoituksella, jos asiakirjassa on tiedot lähettäjästä eikä asiakirjan alkuperäisyyttä tai eheyttä ole syytä epäillä. Sähköinen viesti katsotaan saapuneeksi viranomaiselle silloin, kun se on viranomaisen käytettävissä vastaanottolaitteessa tai tietojärjestelmässä siten, että viestiä voidaan käsitellä.

Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusviranomaiselle ennen oikaisuvaatimusajan päättymistä. Oikaisuvaatimus lähetetään aina omalla vastuulla.